
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varzo.  Responsabile Procedimento: STEFANETTI FLORIANA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Varzo 

PROVINCIA DI  VB 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE 

                                                 N.3 DEL11/01/2021 
OGGETTO: 

Protocollo d'intesa tra i Comuni della Provincia del Verbano Cusio Ossola 
finalizzato al sostegno della "Casa della Resistenza". Impegno di spesa.           

 
L’anno duemilaventuno del mese di gennaio del giorno undici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE 
 

Visto l’art. 50 comma 10 del D.Lgs 18.08.2000 n° 267 in ordine ai compiti attribuiti ai responsabili 

degli uffici comunali; 

  

Visto il Decreto del Sindaco n. 5 del 19.05.2020 con la quale si nominava la sottoscritta 

responsabile del servizio area amministrativa - finanziaria;  
 

Richiamata deliberazione della Giunta Comunale n. 122 del 11.12.2020 avente ad oggetto: 

“Protocollo d'intesa tra i Comuni della Provincia del Verbano Cusio Ossola finalizzato al sostegno 

della “Casa della Resistenza”. Triennio 2021/2023”; 

 

Atteso che la quota annua facente carico a questa Amministrazione comunale ammonta a €. 300,00; 

 

Ritenuto di provvedere ad impegnare tale somma; 

 

Visto il bilancio di previsione 2021 e pluriennale; 

 

 

Ritenuta  ai sensi dell’art 147.  bis comma 1 del TUEL la regolarità e la correttezza della presente 

determina; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di impegnare la somma di €. 300,00, quale quota annua, per l’adesione al  protocollo d'intesa tra i 

Comuni della Provincia del Verbano Cusio Ossola finalizzato al sostegno della “Casa della 

Resistenza” per il triennio 2021-2023; 

 

Di imputare tale somma di € 260,00 all’intervento n. 2140/15/1 e di € 40,00 all’intervento 2140/5/1 

del Bilancio di previsione 2021 e sui seguenti bilancio 2022 -2023; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varzo.  Responsabile Procedimento: STEFANETTI FLORIANA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Di dare atto, sulla base delle verifiche espletate dal settore competente, di aver accertato, ai sensi e 

per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in legge n. 102/2009), che il 

programma dei pagamenti contenuto nella tabella che precede  è compatibile con gli stanziamenti di 

bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 
 

Di precisare, a norma dell’art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa   

RICORRENTE;  

 

Di dare atto che il presente atto diverrà esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria del Responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art. 151, 

comma 4, del D.Lg.vo 267/2000. 
 
 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        F.to:Rag. Stefanetti Floriana 
 
              Firmato  Digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 


